
ZARZĄDZENIE NR 0050.741.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie powołania Komisji  konkursowych opiniujących i  oceniających
oferty złożone w otwartych konkursach ofert na realizację w latach 2021 –
2022 zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej – świadczenie usług
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz udzielenie
schronienia osobom tego pozbawionym w formie noclegowni i ogrzewalni
oraz zapewnienie tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057), zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję konkursową opiniującą i oceniającą oferty złożone w otwartym konkursie
ofert na realizację w latach 2021 – 2022 zadań z zakresu pomocy społecznej:

1.  Komisja  Konkursowa nr  1  do  oceny ofert  w zakresie  zadania  pn.  „Świadczenie  usług
opiekuńczych  i  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  oraz  specjalistycznych  usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi”, w składzie:

a) Monika Jabłońska-Ankiel     – przewodniczący Komisji,
b) Wojciech Łabun     – zastępca przewodniczącego Komisji,
c) Tomasz Możdżeń     – członek Komisji,
d) Magdalena Kowalska     – członek Komisji, Radca Prawny,
e) Iwona Karwowska     – sekretarz Komisji.

2. Komisja Konkursowa nr 2 do oceny ofert w zakresie zadania pn. „Udzielenie schronienia
osobom  bezdomnym  w  formie  noclegowni  i  ogrzewalni  oraz  zapewnienie  tym  osobom
posiłku i niezbędnego ubrania”, w składzie:

a) Wojciech Łabun       – przewodniczący Komisji,
b) Monika Jabłońska-Ankiel     – zastępca przewodniczącego Komisji,
c) Tomasz Możdżeń        – członek Komisji,
d) Magdalena Kowalska     – członek Komisji, Radca Prawny,
e) Iwona Karwowska     – sekretarz Komisji.

§ 2
Tryb działania Komisji Konkursowych określa „Program współpracy Miasta Jelenia Góra  
z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku  publicznego  
na 2020 rok”, stanowiący załącznik do uchwały nr 158.XIV.2019 Rady Miejskiej  Jeleniej
Góry z dnia 29 listopada 2019 r. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
     Jeleniej Góry
    Jerzy Łużniak


